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 BCOI0.8200.8300.7500.7900.7500.820-8.5469113,134,73688,768,0175Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.6003.7003.1003.2703.1703.590-11.70375626,349,1692,048,733,9475Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB0.9500.9500.8900.9400.8900.930-4.305829,830,28928,058,8585Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.1000.1000.1000.1000.1000.1000.001364,372,9206,437,2923Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.3600.3600.3500.3600.3500.3500.001636,448,34712,921,4004Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI3.8503.8503.3003.6003.4603.850-10.13364186,177,469670,407,0775National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BSUC0.1000.1100.1000.1000.1100.10010.0073797,617,27682,050,0115Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

   BEFI0.2000.2100.1900.2000.2000.210-4.7650707,553,066141,900,6615Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.1700.1700.1700.1700.1700.1606.252257,064,7269,701,0033Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1900.1900.1800.1900.1900.1900.002557,676,44010,936,0304Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

ي
 
BUOI0.2900.2900.2900.2900.2900.300-3.3331,500,000435,0001Union Bank of Iraqمصرف الاتحاد العراق

BKUI0.7600.7600.7200.7300.7200.760-5.2615139,960,400102,671,6883Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

BASH0.3100.3200.2900.3000.2900.300-3.3366119,937,85736,368,1695Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.3701.3801.2701.3301.2801.350-5.19183281,169,117373,412,7085Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.0800.0800.0700.0700.0800.0800.0047,834,436548,7232united Bank For Invistmentالمصرف المتحد

ي الاسلامي
 BNAI0.5000.5000.5000.5000.5000.5000.0015,0002,5001National Islamic Bankالمصرف الوطنى

BAIB0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.002200,000180,0001Asia Al Iraq Islamic Bank for Investmentمصرف آسيا العراق

BTIB0.6900.7500.6900.7500.7500.6908.703108,07880,5382AlTaif Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

ي
 
BROI0.9700.9900.9100.9200.9200.9200.0052114,184,822107,116,7095Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان العراق

BLAD0.1200.1200.1200.1200.1200.130-7.69422,670,2792,720,4332Al Attaa Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINT0.8000.9000.8000.8000.8000.900-11.11171,328,5921,073,6054International Islamic Bankالمصرف الدولي الاسلامي

BBAY0.0700.0700.0700.0700.0700.0700.0022,037,840142,6491Babylon Bankمصرف بابل

14173,367,160,8593,724,667,0184TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.1909.3008.5708.9408.5909.190-6.53518109,365,970978,048,1634Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

TZNI2.5902.5902.5902.5902.5902.5900.00548,817126,4361Al-Khatem Telecommunicationالخاتم للاتصالات

523109,414,787978,174,5994TOTALمجموع قطاع الاتصالات

ى  قطاع التامير
ى NDSA0.6900.7100.6900.7000.7100.6902.9056,307,0004,437,7303Dar Al-Salam for Insuranceدار السلام للتأمير

ى  NGIR0.4000.4200.3800.4100.3800.420-9.521784,460,00034,861,6004Gulf Insuranceالخليج للتأمير

ى  NHAM1.0001.0000.8900.8900.8901.000-11.003262,500,000250,950,0002Al-Hamraa for Insuranceالحمراء للتأمير

ى 25353,267,000290,249,3304TOTALمجموع قطاع التامير

قطاع الاستثمار

VWIF0.4000.4000.3900.3900.3900.450-13.33220,5888,1291AL-Wiaam for Financial Investmentالوئام للاستثمار المالي

VBAT0.3700.3700.3700.3700.3700.380-2.63110,0003,7001AL- Batek Investmentالباتك للاستثمارات المالية

330,58811,8291TOTALمجموع قطاع الاستثمار

Banks Sector

Insurance Sector
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SKTA5.5505.9004.8004.8804.8005.150-6.80626,697,00232,652,6734Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI7.5007.7907.0007.4007.3507.750-5.16567,120,00052,679,9335Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SNUC0.6900.6900.6800.6900.6800.720-5.5651,100,000758,0002AL-Nukhba for Constructionالنخبة للمقاولات العامة

ى للاستثمارات العقارية SAEI2.9002.9702.6002.6402.6602.900-8.284518,578,44150,847,9725Al-Ameen Estate Investmentالامير

16833,495,443136,938,5794TOTAL
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IMAP1.9301.9501.8701.9101.8701.930-3.1110346,383,18888,734,1295Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS10.50010.50010.50010.50010.50010.700-1.8715,00052,5001Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC14.50014.50014.50014.50014.50014.5000.008500,0007,250,0002Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2004.2103.8404.0404.0004.200-4.76384454,714,6411,836,289,2554Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP1.8501.8801.8001.8101.8001.950-7.69162,052,7063,723,9874Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV1.6001.6001.6001.6001.6001.750-8.573402,000643,2002AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW4.5004.5004.5004.5004.5004.5000.0019,88144,4651Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IMIB2.2002.2002.2002.1802.2002.290-3.937351,194766,1872Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC4.2504.3504.2504.2704.3104.2700.9411320,8281,369,0791Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

IFCM4.0504.0503.9503.9503.9504.030-1.99286,517,00026,184,7103Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

 IHLI1.0201.0200.9900.9900.9901.020-2.9467,778,9077,701,3243Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

ITLI0.7100.7200.7100.7160.7200.7200.0045,000,0003,580,0001The Light Industriesالصناعات الخفيفة 

INCP1.8601.8601.8601.8601.8601.8600.003250,000465,0002National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  IELI0.7600.7600.7600.7600.7600.790-3.80180,00060,8001ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IICM1.1001.1501.0501.0911.1401.0805.56535,843,1686,377,7264Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

629530,208,5131,983,242,3614TOTAL

HISH9.3509.3508.3309.2909.3009.340-0.43293,322,40430869031.815Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAG10.80010.95010.80010.81010.90010.8000.935398,0564301004.83Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI10.90010.90010.90010.90010.90010.8000.931100,00010900001National for Tourist Investmentالاستثمارات السياحية

HTVM12.00012.00012.00012.00012.00013.000-7.691390,57010868402Tourist Village of Mosul damسد الموصل السياحية
ى HPAL22.00024.15020.90021.85224.15022.8005.92151,086,26423,737,0684Palestine Hotelفندق فلسطير

634,997,29461,083,9454TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

ي
ى
AMAP0.5100.5100.5100.5100.5100.600-15.0081,447,256738,1013Modern for Animal Productionالحديثة للانتاج الحيوان

ق الاوسط للاسماك AMEF7.4007.4007.4007.4007.4007.4000.002350,0002,590,0002Middle East for Production- Fishالشر

AISP9.5009.5008.8509.0608.9209.500-6.1120534,642,197313,737,9945Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM5.0505.0505.0005.0305.0005.050-0.9911988,6104,975,9184Iraqi Products Marketing Meatالعراقية لتسويق اللحوم

 AIRP20.00022.01020.00020.01022.01023.000-4.303105,4982,110,9612Iraqi Agricultural Productsتسويق المنتجات الزراعية

22937,533,561324,152,9734TOTAL

30574,436,108,0457,498,520,6344Grand TOTAL

Agriculture Sector

مجموع  قطاع الزراعــــــة

Hotels Sector

مجموع قطاع الصناعة

المجموع الكلىي 

مجموع  قطاع الخدمات 

Industry Sector

 قطاع الفنادق والسياحة

مجموع قطاع الفنادق والسياحة
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Services Sector



Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقاترمز الشركةاسم الشركة

Banks Sector

 BCOI31,150,000943,000Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري العراقي

BBOB54,700,00016,502,500Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

 BNOI1513,302,94247,651,671National Bank Of Iraqالمصرف الاهلي العراقي 

2319,152,94265,097,171Total Bank sector

Industry Sector

IMAP1100,000193,000Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

1100,000193,000Total Industry sector

Telecommunication Sector

 TASC23,00026,190Asia cellاسيا سيل للاتصالات

23,00026,190Total Telecommunication sector

2619,255,94265,316,361Grand Total

قطاع الاتصالات 

مجموع قطاع الاتصالات 

المجموع الكلي

2024/3/28 - 2024/3/24التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المشتراة لغير العراقيين في السوق العراق للأوراق المالية 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Buy) 24/3/2024 - 28/3/2024

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الصناعة 

مجموع قطاع الصناعة 



اسم الشركة
رمز 

الشركة
Company Namesالقيمة المتداولةالاسهم المتداولةالصفقات

Banks Sector

BBOB168489,520,7051,590,571,853Bank Of Baghdadمصرف بغداد 

BIME11,435,544143,554Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشرق الاوسط للاستثمار

 BNOI5745,978,981168,519,123National Bank Of Iraqالمصرف الاهلي العراقي 

BBAY1258,46618,093Babylon Bankمصرف بابل 

BMFI11,379,863262,174Mousil Bank For Development& Investmentمصرف الموصل 

BKUI839,960,40029,071,688Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

236578,533,9591,788,586,485Total Bank sector

Telecommunication Sector

 TASC22468,697,195612,861,931Asia cellاسيا سيل للاتصالات

22468,697,195612,861,931Total Telecommunication sector

460647,231,1542,401,448,416Grand Total

قطاع المصارف

مجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات 

مجموع قطاع الاتصالات 

المجموع الكلي

2024/3/28 - 2024/3/24التقرير الاسبوعي لتداول الاسهم المباعة من غير العراقيين في السوق العراق للأوراق المالية 

Non-Iraqi Weekly Trading Report (Sell)  24/3/2024- 28/3/2024



Banking Sectorقطاع المصارف

 BCOI0.8100.8000.7900.7700.750Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.5803.5003.2003.2003.170Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB0.9500.9500.9300.9100.890Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط Iraqi Middle East Investment BankــــــــــBIME0.1000.1000.100مصرف الشر

ي
 
 Investment Bank of IraqـــــBIBI0.3500.3600.3600.350مصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI3.8303.6503.4403.4303.460National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BSUC0.1000.1000.1000.1000.110Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

0.0700.070Babylon BankــــــــــBBAYمصرف بابل

   BEFI0.2000.2100.2100.2000.200Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

Gulf Commercial BankــــــــــBGUC0.1700.1700.170مصرف الخليج

 Mosul BankـــــBMFI0.1900.1900.1900.190مصرف الموصل للاستثمار

              North BankموقوفةموقوفةـــــموقوفةموقوفةBNORمصرف الشمال

ي
 
Union Bank of Iraqــــــــــ0.290ــــــــــBUOIمصرف الاتحاد العراق

Kurdistan International Bankـــــ0.7600.7400.720ـــــBKUIمصرف كوردستان

BASH0.3100.3100.3000.2900.290Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.3601.3401.3101.3001.280Mansour Bankمصرف المنصور

0.080united Bank For Invistmentـــــ0.080ــــــــــBUNDالمصرف المتحد

Elaf Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBELFمصرف ايلاف الاسلامي

ي الاسلامي
 National Islamic Bankـــــ0.500ـــــــــــــــBNAIالمصرف الوطنى

Trans Iraq Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBTRIمصرف عير العراق 

Cihan Bank for IslamicـــــــــــــــــــــــــBCIHمصرف جيهان الاسلامي

ي
 
BROI0.9600.9300.9300.9300.920Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان العراق

0.1200.120Al Attaa Islamic BankـــــBLADمصرف العطاء الاسلامي

Arab Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBAAIمصرف العربية الاسلامي 

Zain Al-Iraq Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBZIIمصرف زين العراق الاسلامي

Iraq Noor Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBINIمصرف نور العراق الاسلامي 

0.8500.800International Islamic BankـــــBINT0.8000.810المصرف الدولي الاسلامي

World Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBWORالمصرف العالم الاسلامي

Al- Qabidh Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBQABمصرف القابض الاسلامي 

International Development BankـــــــــــــــــــــــــBIDBمصرف التنمية الدولي 

Region Trade BankـــــــــــــــــــــــــBRTBمصرف الاقليم التجاري

Trust International  IslamIc BankـــــــــــــــــــــــــBTRUمصرف الثقة

Erbil Investment & FinanceBankـــــــــــــــــــــــــBERIمصرف اربيل

Al Janoob Islamic Bank InvestmentـــــــــــــــــــــــــBJABمصرف الجنوب

Asia Al Iraq Islamic Bank for Investmentـــــ0.900ـــــــــــــــBAIBمصرف آسيا العراق

 Al-Qurtas Isiamic BankـــــــــــــــــــــــــBQURمصرف القرطاس

0.750AlTaif Islamic BankـــــــــــــــBTIB0.690مصرف الطيف الاسلامي

ى العراق Ameen al-Iraq Bank For  islamic bankـــــــــــــــــــــــــBAMEمصرف امير

Al-Mustashar Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBMUIمصرف المستشار الاسلامي

 Al-Rajih Islamic BankموقوفةموقوفةـــــموقوفةموقوفةBRAJمصرف الراجح الاسلامي

 Al Anssari Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBANSمصرف الانصاري الاسلامي

ي  ق العرنر
Al-Mashreq Al-Arabi Islamic BankـــــــــــــــــــــــــBAMSمصرف المشر

Telecommunication Sectorقطاع الاتصالات

TASC9.1909.1508.8508.7308.590Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

Al-Khatem Telecommunicationــــــــــ2.590ــــــــــTZNIالخاتم للاتصالات

ى Insurance Sectorقطاع التامير

ى ى للتأمير Al-Ameen for InsuranceــــــــــــــــــــNAMEالامير
ى 0.7000.710Dar Al-Salam for InsuranceــــــــــNDSA0.710دار السلام للتأمير

ى Ahlia InsuranceـــــــــــــــــــــــــNAHFالاهلية للتأمير
ى  0.4200.380Gulf InsuranceـــــNGIR0.4100.420الخليج للتأمير

ى  0.890Al-Hamraa for Insuranceــــــــــ1.000ـــــNHAMالحمراء للتأمير

Investment Sectorقطاع الاستثمار

AL-Wiaam for Financial Investmentـــــــــــــــ0.390ـــــVWIFالوئام للاستثمار المالي 

Al-Zawraa for Finanical InvestmentـــــــــــــــــــــــــVZAFالزوراء للاستثمار المالي

Alkhair for financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVKHFالخير للاستثمار المالي

 للاستثمار المالي 
ى Al-Ameen for Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVAMFالامير

AL- Batek Investmentــــــــــ0.370ــــــــــVBATالباتك للاستثمارات المالية 

ى النهرين للاستثمارات المالية Bain Al-Nahrain Financial InvestmentـــــــــــــــــــــــــVMESبير

ة  كات المساهمة المدرجة للفي  2024/3/28 - 2024/3/24 أسعار الاغلاق لاسهم الشر

Closing prices for the  listed companies from 24/3/2024 - 28/3/2024

كات كةأسماء الشر 3/24/20243/25/20243/27/20243/28/2024Company Nameرمز الشر 3/26/2024



قطاع الخدمات

4.800Kharkh Tour Amuzement CityـــــSKTA5.7005.0004.800العاب الكرخ السياحية

 SMRI7.7907.6507.5007.5007.350Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

AL-Nukhba for ConstructionـــــــــــــــSNUC0.6900.680النخبة للمقاولات العامة

ي  Iraqi Land TransportـــــــــــــــــــــــــSILTالعراقية للنقل الير

Iraq Baghdad For General TransportationـــــــــــــــــــــــــSBPTبغداد العراق للنقل العام

  Iraqi for General TransportationـــــــــــــــــــــــــSIGTنقل المنتجات النفطية

AL-Badia for General TransـــــــــــــــــــــــــSBAGالبادية للنقل العام

ى للاستثمارات العقارية SAEI2.9702.7702.7702.6302.660Al-Ameen Estate Investmentالامير

Al-Mosul for funfairsـــــــــــــــــــــــــSMOFالموصل لمدن الالعاب

 Rehab KarbalaـــــــــــــــــــــــــHKARرحاب كربلاء

ق الاوسط Ibdaa Al-Sharq Al-AwsatـــــــــــــــــــــــــSIBDإبداع الشر

Industry Sectorقطاع الصناعة

IMAP1.9301.9201.9101.9001.870Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

Modern Sewingـــــ10.500ـــــــــــــــIMOSالخياطة الحديثة

 Iraqi For Tufted Carpetsـــــ14.500ـــــ14.500ـــــIITCالعراقية للسجاد والمفروشات

Baghdad for Packing MaterialsـــــــــــــــــــــــــIBPMبغداد لصناعة مواد التغليف

وبات الغازية IBSD4.0504.0503.9503.9004.000Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

Iraqi Date Processing and MarketingـــــIIDP1.8801.8501.8001.800العراقية لتصنيع التمور

 Al -HiLal Industriesـــــ0.990ـــــIHLI1.0100.990الهلال الصناعية

The Light Industriesـــــ0.720ـــــــــــــــITLIالصناعات الخفيفة 

1.860National Chemical &Plastic IndustriesـــــــــــــــINCP1.860الصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  ELectronic Industriesـــــــــــــــ0.760ـــــIELIالصناعات الالكي 

 1.6001.600AL- Kindi of Veterinary VaccinesـــــــــــــــIKLVالكندي لللقاحات البيطرية

4.0503.950Fallujah for Construction Materialsـــــ4.030ـــــIFCMالفلوجة للمواد الانشائية 

Iraqi Engineering Worksــــــــــ4.500ــــــــــIIEWالعراقية للاعمال الهندسية

Al -Khazer Construction MaterialsـــــــــــــــــــــــــIKHCطريق الخازر للمواد الانشائية

2.200Metallic Industries and BicyclesـــــــــــــــIMIB2.200المعدنية والدراجات

 Ready Made ClothesــــــــــــــــــــIRMC4.310انتاج الالبسة الجاهزة

1.1001.140Iraqi Carton ManufacturiesـــــIICM1.1001.100العراقية لصناعة الكارتون

Modern chemical industriesـــــــــــــــــــــــــIMCIالصنائع الكيمياوية العصرية

Modern Construction MaterialsـــــــــــــــــــــــــIMCMالمواد الانشائية الحديثة 

لي
ى House Household furnitureـــــــــــــــــــــــــIHFIصناعات الاثاث الميى

Hotels Sectorقطاع الفنادق والسياحة

ى 22.00023.00023.00024.150Palestine HotelـــــHPALفندق فلسطير

HISH9.3409.3309.3109.30010.900Ishtar Hotelsفنادق عشتار

Babylon HotelـــــــــــــــــــــــــHBAYفندق بابل

9.300Baghdad Hotelـــــ10.950ـــــHBAG10.800فندق بغداد

National for Tourist Investmentـــــ10.900ـــــــــــــــHNTIالاستثمارات السياحية

Tourist Village of Mosul damــــــــــ12.000ـــــHTVM12.000سد الموصل السياحية

Mansour HotelـــــــــــــــــــــــــHMANفنادق المنصور

Al-Sadeer HotelـــــــــــــــــــــــــHSADفندق  السدير

Ashour HotelـــــــــــــــــــــــــHASHفندق اشور

Agriculture Sectorقطاع الزراعة

ي
ى
Modern for Animal ProductionــــــــــAMAP0.5100.5100.510الحديثة للانتاج الحيوان

Al-Ahlyia for Agricultural ProductionـــــــــــــــــــــــــAAHPالاهلية للانتاج الزراعي

ق الاوسط للاسماك Middle East for Production- Fishـــــ7.400ـــــ7.400ـــــAMEFالشر

AISP9.3509.0008.9509.0008.920Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

5.0505.000Iraqi Products Marketing MeatـــــAIPM5.0505.050انتاج وتسويق اللحوم

 Iraqi Agricultural Productsـــــ22.010ـــــAIRP20.000تسويق المنتجات الزراعية

ي
 
ي والنبان

ى
 Babil Animal & Vegetable ProductionـــــــــــــــــــــــــABAPبابل للإنتاج الحيوان

Al-Ribas for Poultry and FodderـــــــــــــــــــــــــAREBالريباس للدواجن والاعلاف

Company Name

ة  كات المساهمة المدرجة للفي  2024/3/28 - 2024/3/24 أسعار الاغلاق لاسهم الشر

Closing prices for the  listed companies from 24/3/2024 - 28/3/2024
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 BCOI0.8200.8300.7500.7900.7500.820-8.5469113,134,73688,768,0175Commercial Bank of Iraqالمصرف التجاري

BBOB3.6003.7003.1003.2703.1703.590-11.70375626,349,1692,048,733,9475Bank of Baghdadمصرف بغداد

ي الاسلامي
 
BIIB0.9500.9500.8900.9400.8900.930-4.305829,830,28928,058,8585Iraqi Islamic Bankالمصرف العراق

ق الاوسط BIME0.1000.1000.1000.1000.1000.1000.001364,372,9206,437,2923Iraqi Middle East Investment Bankمصرف الشر

ي
 
 BIBI0.3600.3600.3500.3600.3500.3500.001636,448,34712,921,4004Investment Bank of Iraqمصرف الاستثمار العراق

ي
 
BNOI3.8503.8503.3003.6003.4603.850-10.13364186,177,469670,407,0775National Bank of Iraqالمصرف الاهلىي العراق

BSUC0.1000.1100.1000.1000.1100.10010.0073797,617,27682,050,0115Sumer Commerical Bankمصرف سومر التجاري

   BEFI0.2000.2100.1900.2000.2000.210-4.7650707,553,066141,900,6615Economy Bankمصرف الاقتصاد للاستثمار

BGUC0.1700.1700.1700.1700.1700.1606.252257,064,7269,701,0033Gulf Commercial Bankمصرف الخليج

 BMFI0.1900.1900.1800.1900.1900.1900.002557,676,44010,936,0304Mosul Bankمصرف الموصل للاستثمار

ي
 
BUOI0.2900.2900.2900.2900.2900.300-3.3331,500,000435,0001Union Bank of Iraqمصرف الاتحاد العراق

BKUI0.7600.7600.7200.7300.7200.760-5.2615139,960,400102,671,6883Kurdistan International Bankمصرف كوردستان

BASH0.3100.3200.2900.3000.2900.300-3.3366119,937,85736,368,1695Ashur International Bankمصرف اشور

BMNS1.3701.3801.2701.3301.2801.350-5.19183281,169,117373,412,7085Mansour Bankمصرف المنصور

BUND0.0800.0800.0700.0700.0800.0800.0047,834,436548,7232united Bank For Invistmentالمصرف المتحد

ي الاسلامي
 BNAI0.5000.5000.5000.5000.5000.5000.0015,0002,5001National Islamic Bankالمصرف الوطنى

BAIB0.9000.9000.9000.9000.9000.9000.002200,000180,0001Asia Al Iraq Islamic Bank for Investmentمصرف آسيا العراق

BTIB0.6900.7500.6900.7500.7500.6908.703108,07880,5382AlTaif Islamic Bankمصرف الطيف الاسلامي

13423,226,939,3263,613,613,622TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاتصالات

TASC9.1909.3008.5708.9408.5909.190-6.53518109,365,970978,048,1634Asia Cell Telecommunicationآسيا سيل

TZNI2.5902.5902.5902.5902.5902.5900.00548,817126,4361Al-Khatem Telecommunicationالخاتم للاتصالات

523109,414,787978,174,5994TOTALمجموع قطاع الاتصالات

ى  قطاع التامير
ى NDSA0.6900.7100.6900.7000.7100.6902.9056,307,0004,437,7303Dar Al-Salam for Insuranceدار السلام للتأمير

ى  NGIR0.4000.4200.3800.4100.3800.420-9.521784,460,00034,861,6004Gulf Insuranceالخليج للتأمير

ى 2290,767,00039,299,3305TOTALمجموع قطاع التامير

 قطاع الخدمات

SKTA5.5505.9004.8004.8804.8005.150-6.80626,697,00232,652,6734Kharkh Tour Amuzement Cityالعاب الكرخ السياحية

 SMRI7.5007.7907.0007.4007.3507.750-5.16567,120,00052,679,9335Mamoura Realestateالمعمورة العقارية

SNUC0.6900.6900.6800.6900.6800.720-5.5651,100,000758,0002AL-Nukhba for Constructionالنخبة للمقاولات العامة

12314,917,00286,090,6065TOTAL

المنصة النظامية/ تقرير التداول الأسبوعي  2024/3/24 -2024/3/28     
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IMAP1.9301.9501.8701.9101.8701.930-3.1110346,383,18888,734,1295Al-Mansour Pharmaceuticals Industriesالمنصور للصناعات الدوائية

IMOS10.50010.50010.50010.50010.50010.700-1.8715,00052,5001Modern Sewingالخياطة الحديثة

 IITC14.50014.50014.50014.50014.50014.5000.008500,0007,250,0002Iraqi For Tufted Carpetsالعراقية للسجاد والمفروشات

وبات الغازية IBSD4.2004.2103.8404.0404.0004.200-4.76384454,714,6411,836,289,2554Baghdad Soft Drinksبغداد للمشر

IIDP1.8501.8801.8001.8101.8001.950-7.69162,052,7063,723,9874Iraqi Date Processing and Marketingالعراقية لتصنيع التمور

 IKLV1.6001.6001.6001.6001.6001.750-8.573402,000643,2002AL- Kindi of Veterinary Vaccinesالكندي لللقاحات البيطرية

IIEW4.5004.5004.5004.5004.5004.5000.0019,88144,4651Iraqi Engineering Worksالعراقية للاعمال الهندسية

IMIB2.2002.2002.2002.1802.2002.290-3.937351,194766,1872Metallic Industries and Bicyclesالمعدنية والدراجات

 IRMC4.2504.3504.2504.2704.3104.2700.9411320,8281,369,0791Ready Made Clothesانتاج الالبسة الجاهزة

534504,739,4381,938,872,801TOTAL

HISH9.3509.3508.3309.2909.3009.340-0.43293,322,40430869031.815Ishtar Hotelsفنادق عشتار

HBAG10.80010.95010.80010.81010.90010.8000.935398,0564301004.83Baghdad Hotelفندق بغداد

HNTI10.90010.90010.90010.90010.90010.8000.931100,00010900001National for Tourist Investmentالاستثمارات السياحية

HTVM12.00012.00012.00012.00012.00013.000-7.691390,57010868402Tourist Village of Mosul damسد الموصل السياحية

483,911,03037,346,877TOTAL

 قطاع الزراعــــــة

ي
ى
AMAP0.5100.5100.5100.5100.5100.600-15.0081,447,256738,1013Modern for Animal Productionالحديثة للانتاج الحيوان

ق الاوسط للاسماك AMEF7.4007.4007.4007.4007.4007.4000.002350,0002,590,0002Middle East for Production- Fishالشر

AISP9.5009.5008.8509.0608.9209.500-6.1120534,642,197313,737,9945Iraqi for Seed Productionالعراقية لانتاج البذور

AIPM5.0505.0505.0005.0305.0005.050-0.9911988,6104,975,9184Iraqi Products Marketing Meatالعراقية لتسويق اللحوم

 AIRP20.00022.01020.00020.01022.01023.000-4.303105,4982,110,9612Iraqi Agricultural Productsتسويق المنتجات الزراعية

22937,533,561324,152,9735TOTAL

28213,988,222,1447,017,550,8085Grand TOTAL

Hotels Sector

المنصة النظامية/ تقرير التداول الأسبوعي  2024/3/17 -2024/3/20     
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مجموع قطاع الزراعة
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ي
 
BROI0.9700.9900.9100.9200.9200.9200.0052114,184,822107,116,7095Credit Bank Of Iraqمصرف الائتمان العراق

BLAD0.1200.1200.1200.1200.1200.130-7.69422,670,2792,720,4332Al Attaa Islamic Bankمصرف العطاء الاسلامي

BINT0.8000.9000.8000.8000.8000.900-11.11171,328,5921,073,6054International Islamic Bankالمصرف الدولي الاسلامي

73138,183,693110,910,7475TOTALمجموع قطاع المصارف

ى قطاع التامير

ى  NHAM1.0001.0000.8900.8900.8901.000-11.003262,500,000250,950,0002Al-Hamraa for Insuranceالحمراء للتأمير

ى 3262,500,000250,950,0002TOTALمجموع قطاع التامير

قطاع الاستثمار

VWIF0.4000.4000.3900.3900.3900.450-13.33220,5888,1291AL-Wiaam for Financial Investmentالوئام للاستثمار المالي

220,5888,1291TOTALمجموع قطاع الاستثمار

 قطاع الخدمات

ى للاستثمارات العقارية SAEI2.9002.9702.6002.6402.6602.900-8.284518,578,44150,847,9725Al-Ameen Estate Investmentالامير

4518,578,44150,847,9725TOTAL

قطاع الصناعة

IFCM4.0504.0503.9503.9503.9504.030-1.99286,517,00026,184,7103Fallujah for Construction Materialsالفلوجة للمواد الانشائية 

286,517,00026,184,7103TOTAL

151425,799,722438,901,5595TOTAL المجموع الكلىي 

INDUSTRY Sector

مجموع  قطاع االصناعة

 Insurance Sector 

Second Platform Weekly Trading Report 17/3/2024 - 20/3/2024      2024/3/20 - 2024/3/17  المنصة الثانية/ تقرير التداول الأسبوعي     

Banks Sector

Services Sector

مجموع قطاع الخدمات

Investment Sector
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Company name

قطاع المصارف

BBAY0.0700.0700.0700.0700.0700.0700.0022,037,840142,6491Babylon Bankمصرف بابل

22,037,840142,6491TOTALمجموع قطاع المصارف

قطاع الاستثمار

VBAT0.3700.3700.3700.3700.3700.380-2.63110,0003,7001AL- Batek Investmentالباتك للاستثمارات المالية

110,0003,7001TOTAL

قطاع الصناعة

 IHLI1.0201.0200.9900.9900.9901.020-2.9467,778,9077,701,3243Al -HiLal Industriesالهلال الصناعية 

ITLI0.7100.7200.7100.7160.7200.7200.0045,000,0003,580,0001The Light Industriesالصناعات الخفيفة 

INCP1.8601.8601.8601.8601.8601.8600.003250,000465,0002National Chemical &Plastic Industriesالصناعات الكيمياوية والبلاستيكية

ونية  IELI0.7600.7600.7600.7600.7600.790-3.80180,00060,8001ELectronic Industriesالصناعات الالكي 

IICM1.1001.1501.0501.0911.1401.0805.56535,843,1686,377,7264Iraqi Carton Manufacturiesالعراقية لصناعة الكارتون

6718,952,07518,184,8505TOTAL

 قطاع الفنادق والسياحة

ى HPAL22.00024.15020.90021.85224.15022.8005.92151,086,26423,737,0684Palestine Hotelفندق فلسطير

151,086,26423,737,0684TOTAL

8522,086,17942,068,2675TOTAL المجموع الكلىي 

Banks Sector

Hotels Sector

Investment Sector

مجموع قطاع الفنادق والسياحة

Undisclosed Platform Weekly Trading Report 24/3/2024 -28/3/2024      2024/3/28- 2024/3/24  المنصة الثالثة/تقرير التداول الأسبوعي     

Industry Sector

مجموع  قطاع االصناعة


